
UCHWAŁA NR 609.LXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Mieście Jelenia Góra" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40), art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Mieście Jelenia Góra", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: DDEFB8B4-5A74-46EF-BBC3-7F794B688850. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr 609.LXIV.2023  

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 29 marca 2023 r.  

 

 

Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Mieście Jelenia Góra 
  

 

§ 1. 

1. Głównym celem utworzenia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów  

w Mieście Jelenia Góra”, zwanego w dalszej części „ Programem”, jest pomoc dzieciom  

i młodzieży szkolnej w pogłębianiu ich szczególnych uzdolnień oraz stworzenie systemu 

motywacji do ciągłej pracy nad rozwijaniem ich szczególnych talentów.  

2. Celami szczegółowymi Programu są:  

1) promowanie uczniów osiągających wybitne osiągnięcia naukowe i artystyczne;  

2) popularyzowanie w środowisku lokalnym osiągnięć uczniów wybitnie uzdolnionych;  

3) zachęcanie do udziału w konkursach, olimpiadach, na różnych szczeblach rywalizacji 

oraz aktywności społecznej; 

4) budowanie większych aspiracji wśród uczniów;  

5) promowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej;  

6) promowanie Miasta Jelenia Góra na zewnątrz, jako miasta przyjaznego uczniom 

uzdolnionym.  

§ 2. 

Programem zostaną objęci uczniowie publicznych i niepublicznych szkół podstawowych  

i ponadpodstawowych w Mieście Jelenia Góra, z wyłączeniem szkół dla dorosłych, osiągający 

sukcesy naukowe w kategoriach wiedzy ogólnej i technicznej oraz odnoszący sukcesy 

artystyczne.  

§ 3. 

Cele programu będą realizowane poprzez przyznawanie Stypendium Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry oraz rozpowszechnianie informacji o szczególnych osiągnięciach uczniów.  

§ 4. 

Środki finansowe na Stypendium Prezydenta Miasta Jeleniej Góry będą zabezpieczone 

corocznie przez Radę Miejską Jeleniej Góry w uchwale budżetowej.  

§ 5. 

Zasady przyznawania Stypendium Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zostaną określone  

w odrębnej uchwale Rady Miejskiej Jeleniej Góry.  

Id: DDEFB8B4-5A74-46EF-BBC3-7F794B688850. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

